
ZAPLACENO
19 -12- 2019

Faktura - daňový doklad FV-19-0769

J1VA-Jirák výroba velkokuchyňského zařízeni spcA s r.o.
K jahodárně 170
252 50 Vestec
Česká republika

|Ĺ|||h|||||||||||||||||||||)||||||||
Strana: 1/1

lČ: 26494469
DIČ: CZ26494469

Tel: +420 241 931 828
Fax: +420 241 932 062
Web: http://www.jiva.cz
E-mail: info@jiva.cz

Bankovní spojeni:
Česká spořitelna CZK
IBAN:
Blč:

Odběratel/plátce:

Základni škola, Liberec, AJoisina výšina 642, příspěvková
organizace

Aloisina výšina 642/51
460 15 Liberec (nečleněné město)

lČ:65100280 DIČ:

Číslo účtu:
67416369/0800
CZ55 0800 0000 0000 6741 6369
GIBA CZPX

Váše objednávka:
C'!'jedna1:
Označeni:
Dodací list, servis:

Mgr. Jaroslav Vykoukal, 482 75 1 226
ZŠ Liberec - Multifunkční pánev vec 211

DL-19-1201

Spis. značka:
Spoiečnost je zapsaná v OR u MěstskéhQ soudu v Praze, oddi? C, vložka 85778

Datum vystaveni:
Datum uskutečněni zdamtelného plnění:
Datum splatnosti:
Variabilní symbol:
Způsob úhrady:
Způsob dodání:
Měna:
Zpracoval

18.12 2019
18.12.2019
31.12.2019

190769
Převodem

Doprava dodavatelem
CZK

Hudečková Michaela

Pozice Název Kód zboží
Popis

Multifunkční pánev RATIONAL VCC 211 7225203
(1X100L) - standard

Odpočet zdaněné zálohy

DZV-19-0029

M nožstvi MJ Sleva Cena/m.j- DPH
bez DPH

1 ks 5% 457 710,00 21%

Celkem
bez DPH

457 710,00

1 -228 855,00 21% -228 855,00

DPH Základ DPH

21% 457 710,00
21% -228 855,00

21% 228 855,00

Částka DPH Celkem s DPH

96119,10 553 829,10
-48 059,55 -276 914,55

48 059,55 276 914,55

Zaokrouhleni:
Celkem fakturováno:
Zálohou zaplaceno:

Celkem k úhradě:

0.00
276 914,55

0,00

276 914,55

Zboží je výhradním dastnictvim firmy JIVA JIRÁK do uhrazeni konečné faktury. Při neuhrazeni konečné faktury souhlasí příjemce s vydáním zboží zpět.

Č. certifikátu: 10.766.144ze dne 19 06.2017 dle Csn en iso 9001.2016
¶

RO7HODČĹ DOLOŽKA
Tato smlouva a právni vztahy z njvyplývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky.
Veškeré spary vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou p|atno$tl'
u Rozhcldč|'h(j soudu při Hospodářské komoře ČR a Agrárni komoře Cr podle Řádu třemi nezávislými rozhodci.

Dle zákona o odpadech ňrma "JIVA - JIRÁK výroba velkokuchyňského zařízeni spol s r.o." zajišt'uje zpětný odběr elektrických a elektronických zařízeni (EEZ) a jejich
dektroodpadu zapojením do kdektivniho systému ELEKTROWIN a.s.. výběr "příspěvku na likvidaci" elektroodpadu se provádí formou fakturace recyklačního pnplatku
lMorinace o sběrných místech (tj. místech zpětného odběru elektroodpadu) jsou k dispozici na webových stránkách společnosti ELEKTROWEN a.s.

Děkujeme a Iěšime se na další spduprácí.


